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Misja zakładu: 

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 
problemy naszych pacjentów” 

 
Krotoszyn, dnia  02.02.2016 r. 

 
 
 

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 
Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na  „Dostawę tlenu medycznego , CO2 i 

entonoxu do szpitala Powiatowego w Krotoszynie ” 
Nr sprawy RZP-VI/1/01/16 

 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia 
SIWZ.  
 
Pytanie nr 1. 
Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o podział przedmiotu zamówienia na 
pakiety: 
 1. Pakiet nr 1 - „Dostawa tlenu ciekłego” w tym: 
  - Dostawa tlenu ciekłego; 
  - Dostawa zbiornika do ciekłego O2 szt. 1. 
 2. Pakiet nr 2 - „Dostawa gazów medycznych w butlach” w tym: 
  - Dostawa tlenu zagazowanego; 

- CO2 medyczny; 
  - Dzierżawa 100 butli do O2 o poj. wod. 40 l; 
  - Dzierżawa 20 butli do O2 o poj. 10 l; 
  - Dzierżawa 2 butli do CO2 o poj. wod. 10 l; 
  - Dostawa tlenu medycznego w butlach o poj. wod. 2 l (0,43m3); 
  - Dzierżawa 20 szt. butli do O2 o poj. 2 l. 
 3. Pakiet nr 3 - „Dostawa entonoxu”w tym: 
  - Dostawa entonoxu – 2,8 kg w butli; 
  - Dzierżawa 2 szt.. butli do entonoxu o poj. wod. 10 l (2,8 kg); 
  - Dzierżawa zaworu dozującego entonox; 
  - Dzierżawa stojaka na butle do entonoxu; 
  - Dzierżawa wózka na 2 butle entonoxu. 

Przedmiot zamówienia skonstruowany w obecnej SIWZ może ograniczać liczbę oferentów 
spełniających jej wymogi, co może być przyczyną nieuzasadnionej eskalacji ceny w ramach 
jednego pakietu.  
Taka praktyka nie leży w interesie publicznym a tym samym interesie Zamawiającego, 
którego celem jest uzyskanie konkurencyjnych cen. Jest to zmiana istotna, wpływająca na 
krąg potencjalnych Wykonawców, którzy byliby zainteresowani uzyskaniem Zamówienia.  
 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

mailto:spzoz@krotoszyn.pl
http://www.spzoz.krotoszyn.pl/


 
Pakiet 1 poz.8  
 
Pytanie nr 2 
Czy w przypadku gazu medycznego, sprężonego, podtlenek azotu 50% v/v i tlen 50 % w 
butlach o pojemności 10 litrów zawierających 2,8m3 , Zamawiający wymaga, aby możliwe 
było podawanie leku do 6 godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi w oparciu 
o odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego, którą 
Wykonawca winien dołączyć do oferty?  
 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający będzie wymagał dołączenia do oferty Certyfikatu/oświadczenia bądź 
innego dokumentu podmiotu uprawnionego potwierdzającego, iż proponowany zawór 
dozujący nie będzie wymagał sterylizacji po każdym użyciu. 
 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dołączenia do oferty Certyfikatu/oświadczenia bądź 
innego  dokumentu  podmiotu  uprawnionego  potwierdzającego,  iż  proponowany  zawór 
dozujący nie będzie wymagał sterylizacji po każdym użyciu. 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający mając na uwadze zabezpieczenie się przed ponoszeniem dodatkowych  
i nieuzasadnionych kosztów (nie ujętych w cenie za przedmiot niniejszego zamówienia), a 
związanych z koniecznością dokonywania procesu dezynfekcji urządzenia do podawania 
mieszaniny gazowej pacjentowi, wymaga aby przedmiotem oferty było urządzenie które 
zgodnie z zasadami jego prawidłowego użytkowania i konserwacji (zawartymi w 
szczegółowej instrukcji obsługi producenta) nie wymagało ingerencji w strukturę urządzenia 
polegającej na jego rozłożeniu na części, stwarzając potencjalne zagrożenie jego uszkodzenia, 
obniżenie jego wydajności, utraty gwarancji oraz związanych z tym kosztów naprawy? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby przedmiotem oferty było urządzenie, które zgodnie z 
zasadami jego prawidłowego użytkowania i konserwacji (zawartymi w szczegółowej 
instrukcji obsługi producenta) nie wymaga ingerencji w strukturę urządzenia polegającej na 
jego rozłożeniu na części. 
 
Pakiet 1 poz.13  
 
Pytanie nr 5 
Czy butle aluminiowych 2l (0,43m3) 200 bar z zaworem zintegrowanym na stałe 
(zintegrowany z butlą)  o wadze pełnej nie większej niż 4kg wraz z ich dzierżawą mają 
posiadać wmontowany moduł wyposażony w reduktor ciśnienia, manometr wskazujący 
ciśnienie tlenu w butli, przepływomierz o zakresie pracy 0,5 – 15 l/min, wyjście do 
podłączenia maski tlenowej lub kaniuli donosowej oraz system szybkiego łączenia kodowany 
w systemie AGA (Quick Connector - szybkozłącze typ AGA) do podłączenia urządzeń 
przenośnych wymagających dostarczenia tlenu medycznego – np. respirator transportowy. 
Butla o pojemności 2 – ch  litrów musi umożliwiać zawieszenie jej na łóżku szpitalnym bez 
konieczności używania innych elementów - wyposażona na stałe w haczyk lub element do 
zawieszania jej. Aby umożliwić odczyt ciśnienia w butli w trakcie poboru gazu szybkozłącze 
oraz manometr wskazujący ciśnienie w butli nie mogą znajdować się w jednej linii na 
zaworze zintegrowanym.  Butla wraz z zaworem przystosowana do pracy w warunkach 



wysokiego pola magnetycznego - w pomieszczeniu rezonansu RMI na co oferent przedstawi 
stosowne dokumenty . 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby butle do O2 o poj. 2 l były wyposażone w reduktor 
ciśnienia, manometr wskazujący ciśnienie tlenu w butli, przepływomierz o zakresie pracy 0,5 
– 15 l/min, wyjście do podłączenia maski tlenowej lub kaniuli donosowej oraz system 
szybkiego łączenia kodowany w systemie AGA (Quick Connector - szybkozłącze typ AGA) 
do podłączenia urządzeń przenośnych wymagających dostarczenia tlenu medycznego – np. 
respirator transportowy. Butla o pojemności 2 – ch  litrów musi umożliwiać zawieszenie jej 
na łóżku szpitalnym bez konieczności używania innych elementów - wyposażona na stałe w 
haczyk lub element do zawieszania jej. Aby umożliwić odczyt ciśnienia w butli w trakcie 
poboru gazu szybkozłącze oraz manometr wskazujący ciśnienie w butli nie mogą znajdować 
się w jednej linii na zaworze zintegrowanym.  
 
Pytanie nr 6 
Czy w przypadku butli transportowych (2 litry i 5 litrów) z zaworem zintegrowanym 
Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z butlami nosideł ułatwiających zarówno ich 
transport jak również bezpieczne magazynowanie ? 
 
Odpowiedź: Zamawiający w przypadku butli transportowych (2 litry i 5 litrów) z zaworem 
zintegrowanym wymaga dostarczenia wraz z butlami nosideł ułatwiających zarówno ich 
transport jak również bezpieczne magazynowanie. 
 
Pytanie nr 7 
Pytanie dotyczące projektu umowy –§ 2,ust. 2, 

Prosimy Zamawiającego o rozszerzenie  projektu umowy w wyżej wymienionym fragmencie  
o następujący zapis: „Otrzymanie zamówienia winno być każdorazowo potwierdzone 
przez Wykonawcę”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie  umowy –§ 2,ust. 2 o następujący 
zapis: „Otrzymanie zamówienia winno być każdorazowo potwierdzone przez Wykonawcę 

 

Pytanie nr 8 

Pytanie dotyczące projektu umowy –§ 3,ust. 2, 

Prosimy Zamawiającego o modyfikację projektu w wyżej wymienionym fragmencie w 
następującej formie : „Wynagrodzenie płatne będzie po dostarczeniu i protokolarnym 
przejęciu przez Zamawiającego przedmiotu umowy w terminie do 60 dni licząc od daty 
wystawienia faktury VAT.” 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 9. 

Pytanie dotyczące projektu umowy –§ 3,ust. 6, 

Prosimy Zamawiającego o modyfikację projektu w wyżej wymienionym fragmencie w 
następującej formie : „Zapłata należności nastąpi przelewem na konto Wykonawcy w 
Banku:” z uwzględnieniem wykreślenia zapisu: „Za datę zapłaty strony uznają datę 
uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 



Pytanie nr 10 
Pytanie dotyczące projektu umowy –§ 12,ust. 1,  

Prosimy Zamawiającego o modyfikację projektu w wyżej wymienionym fragmencie w 
następującej formie :  

„W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy obowiązywać 
będą, tytułem odszkodowania, następujące kary umowne : 

1) Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia Wykonawcy kary umownej za 
nieuzasadnioną i zawinioną przez niego zwłokę  w wykonaniu przedmiotu umowy, w 
wysokości 0,2 % netto wynagrodzenia za dostarczony ze zwłoką towar, za każdy dzień 
zwłoki. 

2) Zamawiający zapłaci karę umowną za odstąpienie od umowy lub jej wypowiedzenie z 
przyczyn zawinionych przez Zamawiającego w wysokości 10 % wartości  netto 
niezrealizowanej części umowy. 

3) Wykonawca zapłaci karę umowną za odstąpienie od umowy lub jej wypowiedzenie z 
przyczyn zawinionych wyłącznie przez Wykonawcę w wysokości 10 % wartość   netto 
niezrealizowanej części umowy 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 11 
Pytanie dotyczące projektu umowy –§ 12,ust. 2,  

Prosimy Zamawiającego o modyfikację projektu w wyżej wymienionym fragmencie w 
następującej formie : „Wykonawca odpowiada jedynie za normalne następstwa swych 
działań lub zaniechań z wyłączeniem odpowiedzialności za szkody pośrednie lub 
utracone korzyści.”  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie nr 12 
Pytanie dotyczące projektu umowy –§ 15,ust. 2 
Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów umowy dotyczących sporów wynikających z 
tytułu umowy,  zawartych w powyższym fragmencie wzoru umowy, na: „Ewentualne spory 
powstałe w związku z wykonywaniem postanowień niniejszej umowy, będą rozstrzygane 
polubownie, a w przypadku nie dojścia do porozumienia, przed właściwym sądem 
powszechnym Sądem.”  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
    
 
       Z poważaniem 

                                                                                             


